[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2021                                                                                              № 419
станица Новотитаровская
О внесении изменения в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 02.12.2019
№ 631 «Об утверждении порядка проведения приемки товаров (работ, услуг), проведения экспертизы результатов, своими силами (внутренней экспертизы) поставляемых (выполняемых, оказываемых) по контрактам, заключенным для нужд администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района, а также отдельных этапов поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных контрактом»
В соответствии с частью 3 статьи 94Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменение в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 02.12.2019 № 631 «Об утверждении порядка проведения приемки товаров (работ, услуг), проведения экспертизы результатов, своими силами (внутренней экспертизы) поставляемых (выполняемых, оказываемых) по контрактам, заключенным для нужд администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района, а также отдельных этапов поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных контрактом», пункт 2 постановления изложив в новой редакции:
«2. Назначить ответственным по приемке товаров (работ, услуг), поставляемых (выполняемых, оказываемых) по контрактам, заключенным для нужд администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (далее - заказчик), а также отдельных этапов поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных контрактом, проведению экспертизы для проверки предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактом – Черныш Геннадия Николаевича – заместителя главы Новотитаровского сельского поселения Динского района.».
2. Исполняющему обязанности начальника отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Бондарь) разместить настоящее постановление на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения Динского района в сети интернет www.novotitarovskaya.info.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения Динского района Геннадия Николаевича Черныш.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотитаровского
сельского поселения

        С.К. Кошман